

Westergaard Larsen Holding ApS

c/o M. Vestergaard Larsen, Rymarksvej 44, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 41 53 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Maria Vestergaard Krupsdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westergaard Larsen Holding ApS c/o M. Vestergaard Larsen Rymarksvej 44 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 41 53 39
	Stiftet: 22. oktober 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maria Vestergaard Krupsdahl
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Basic CPH ApS, København N Special Models IVS, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	27.173	27.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.175	-17.175
Driftsresultat	9.998	10.034
Indtægt af kapitalinteresse	238.599	331.378
Andre finansielle indtægter	0	-32
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.564	-13.433
Resultat før skat	228.033	327.947
2 Skat af årets resultat	-1.474	-3.036
Årets resultat	226.559	324.911
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.990	3.967
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	113.549	203.144
Disponeret i alt	226.559	324.911

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	711.257	728.432
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>711.257</u>	<u>728.432</u>
4 Kapitalinteresse	498.494	509.895
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>498.494</u>	<u>509.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.209.751</u>	<u>1.238.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.500	0
Andre tilgodehavender	7.443	6.200
Tilgodehavender i alt	<u>10.943</u>	<u>6.200</u>
Likvide beholdninger	91.972	121.537
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.915</u>	<u>127.737</u>
Aktiver i alt	<u>1.312.666</u>	<u>1.366.064</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.994	264.984
Overført resultat	499.424	385.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	927.418	818.659
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	1.474	3.036
Anden gæld	377.524	538.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.248	547.405
Gældsforpligtelser i alt	385.248	547.405
Passiver i alt	1.312.666	1.366.064

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	261.017	182.731	114.400	608.148
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	3.967	203.144	117.800	324.911
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	264.984	385.875	117.800	818.659
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-8.990	113.549	122.000	226.559
	50.000	255.994	499.424	122.000	927.418

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.564	13.433
	<u>20.564</u>	<u>13.433</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.474	3.036
	<u>1.474</u>	<u>3.036</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	820.014	820.014
Kostpris 31. december 2023	<u>820.014</u>	<u>820.014</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-91.582	-74.407
Årets afskrivninger	-17.175	-17.175
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-108.757</u>	<u>-91.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>711.257</u>	<u>728.432</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	242.500	215.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>242.500</u>	<u>242.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	267.395	261.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	238.599	331.378
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-325.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>255.994</u>	<u>267.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>498.494</u>	<u>509.895</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Basic CPH ApS, København N	25 %	1.993.963	954.394
Special Models IVS, København N	25 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>1.993.963</u>	<u>954.394</u>
